

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Mužla

Okres

Nové Zámky

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

7 610,93

skutočná

7 410,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

400,58

skutočná

390,00

Celkové náklady projektu (€)

8 011,51

7 800,00

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Fagus sylvatica 'Dawick Purple' 300 cm	1	ks	180,0000	180,00
2	tovar	Crataegus laevigata Pauls Scarlet Co 08/10	2	ks	120,0000	240,00
3	tovar	Taxus baccata 'Fastigiata Aureomarginata' 80 -100 cm	6	ks	85,0000	510,00
4	tovar	Juniperus x media 'Pfitzeriana Old Gold' kont. 6l	1	ks	25,0000	25,00
5	tovar	Physocarpus opulifolius "Diablo" kont. 3l	1	ks	12,0000	12,00
6	tovar	Weigela florida 'Variegata' kont. 3l	1	ks	15,0000	15,00
7	tovar	Heuchera micrantha Palace Purple	90	ks	3,5000	315,00
8	tovar	Spiraea bumalda Anthony Waterer Co1L	38	ks	4,5000	171,00

9	tovar	Tvalky	18	ks	3,5000	63,00
10	tovar	Trávnny koberec	300	m2	4,3000	1 290,00
11	služba	Príprava trávniku/doplnenie ornice do 50mm, príprava pôdy, urovnávanie terénu-jemná modelácia, polozenie trávneho koberca, povalcovanie, následné zavlažovanie/	300	m2	3,5000	1 050,00
12	služba	Príprava záhonov pred výsadbou/doplnenie ornice 50mm, príprava pôdy, rylovanie, urovnávanie terénu-jemná modelácia, pohrabanie	4	m2	2,9000	11,60
13	služba	Položenie mulčovacej textílie s vyrezávaním a ukotvením	50	m2	1,0000	50,00
14	služba	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	3	ks	45,0000	135,00
15	služba	Výsadba deviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	94	ks	8,5000	799,00
16	služba	Výsadba trvaliek	108	ks	0,8000	86,40
17	tovar	Geotextília	60	m2	1,7000	102,00
18	tovar	Plastový obrubník /8cm x 100cm/	45	m	3,5000	157,50
19	tovar	Mulčovacia kôra vreco 70l/1ks	7	ks	7,5000	52,50
20	služba	Doprava	1	ks	300,0000	300,00

21	tovar	Montážny materiál /klince, úchytky	1	ks	100,0000	100,00
22	tovar	Kotviace koly k stromom	20	ks	2,5000	50,00
23	tovar	Parková lavica s operadlom 180x40x75 cm	2	ks	350,0000	700,00
24	tovar	Gabiónový záhon 270x50x50 cm	7	ks	95,0000	665,00
25	tovar	Gabiónový záhon 180 x50x50 cm	12	ks	60,0000	720,00
26						-
27						-
28						-
29						-
30						-
31						-
32						-

33						-
34						-
35						-
36						-
37						-
38						-
39						-
40						-
SPOLU						7 800,00

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Mgr. Viktória Józsová

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**